PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р                                                                                              РЕШЕНИЕ
 27 января  2015 года                                                                              № 26/102-1

с. Кинзебулатово

О публичных слушаниях по проекту решения  Совета

«О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского   поселения   Байгузинский   сельсовет  муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского   поселения Байгузинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского   поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения)  по графику в соответствии с приложением.

2. Установить, что письменные предложения жителей сельского   поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по проекту решения  направляются в Совет сельского   поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (по адресу: РБ Ишимбайский  район, с.Кинзебулатово, ул.1 Мая 20) в период не более 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.

Предложения по проекту решения должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения:

	-
	Каримов Закария Ягудович
	- председатель комиссии,

глава   администрации   сельского   поселения Байгузинский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	-
	Амирханов Ильдус Ринатович
	- заместитель председателя комиссии,

управляющий  делами    администрации сельского   поселения Байгузинский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	-
	Халикова Саодат Сафаровна
	- секретарь комиссии,

председатель  постоянной комиссии   по бюджету, налогам   и вопросам   муниципальной собственности  совета  сельского   поселения Байгузинский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

4. Обнародовать  настоящее решение  в здании администрации сельского поселения   Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский  район  Республики Башкортостан и разместить  в сети Интернет на сайте администрации  сельского   поселения Байгузинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район.

	Глава сельского   поселения

Байгузинский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
	З.Я. Каримов

Приложение
к решению Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от  27.01.2015.  №  26/102-1

Г Р А Ф И К

проведения публичных слушаний по  проекту решения

Совета   сельского поселения  Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

	Проект решения
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан

	Место и время ознакомления с проектом решения

	Администрация сельского поселения  Байгузинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан

(адрес: Республика Башкортостан Ишимбайский  район, с.Кинзебулатово, ул. 1 Мая 20)

с 9-00ч. до 18-00ч. , обед с 13-00ч. до 14-00ч.

(кроме выходных и праздничных дней)

	Место и время проведения публичных слушаний
	СДК с. Кинзебулатово муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан

(адрес: с. Кинзебулатово, ул.1 Мая 20)

10 февраля  2015 года , 15-00 ч.